UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VHTT-TT&TT

V/v phát sóng chương trình phát thanh thông

tin, tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII của Đảng

Tam Đường, ngày      tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

  - Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 563/STTTT-TTBCXB ngày 27/4/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Lai Châu về việc phát sóng chương trình phát

thanh thông tin, tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Hiện nay Cục Thông tin cơ sở được giao tổ chức sản xuất 33 chương trình

phát thanh thông tin, tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của

Đảng để phát sóng trên Đài Tiếng nói Việt Nam (VOV); đồng thời cung cấp cho

các địa phương sử dụng tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh - truyền hình

cấp huyện và Trạm truyền thanh cấp xã.

Để công tác tuyên truyền đạt hiệu quả, Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện đề nghị Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện, UBND các xã, thị trấn

quan tâm chỉ đạo Ban Biên tập Trạm truyền thanh cơ sở sử dụng các file chương

trình phát thanh trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông

tại địa chỉ sau: (https://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-

tin-co so.html) để tổ chức phát sóng, tuyên truyền tới người dân.

Trên đây là Công văn về việc phát sóng chương trình phát thanh thông tin,

tuyên truyền Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng của Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Tam Đường./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND tỉnh (B/c);

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Trọng Thi

https://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-tin-co%20so.html
https://mic.gov.vn/solieubaocao/Pages/ChuyenMuc/1741/thong-tin-co%20so.html

		2021-04-28T15:33:18+0700

		2021-04-29T08:25:30+0700

		2021-04-29T08:25:37+0700

		2021-04-29T08:25:37+0700